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Drejtoria për Arsim dhe Kulturë 
05Nr.1366/13 
Datë: 04.11.2013 
 
           Bazuar në: Ligjin për Arsimin Parauniversitar në Republikën e Kosovës nr.04/L-
032,  neni 20,31 dhe 35, Ligjin për Arsimi në Komunat e Republikës së Kosovës nr.03/L-
068,neni 4 dhe 5,Ligjin e punës nr.03/L-212 neni 8, UA të MASHT-it nr.13/2011, neni 7 
pika 10.1 dhe 11.1, Rregullores Komunale Nr.6/2012 , neni 9 dhe në bazë të kërkesës së 
Drejtorit të shfmu”Ismail Qemali”Saradran nr.137/2013,Drejtori Komunal i Arsimit, 
shpall: 
K    O      N      K      U       R       S 
            Shfmu “Ismail Qemali” Saradran 

- Një mësimdhënës të matematikës me normë jo të plotë, 
 

     Kushtet: Kualifikimet për lëndët përkatëse mësimore dhe kushtet tjera të parapara me 
ligjet në fuqi dhe Normativin mbi kuadrin profesional të arsimit të përgjithshëm. 
     Për konkurrim nevojiten:Dëshmia e kualifikimit, përvojës nëse ka ,kualifikimet 
plotësuese profesionale,trajnimet e licencuara nga MASHT, kopja e letërnjoftimit, 
referencat  etj. 
     Aplikacionet merren dhe të plotësuara, dorëzohen në Drejtorinë Komunale të 
Arsimit,brenda afatit 8 (tetë) ditor nga dita e publikimit. 
     Kandidatet do ti  nënshtrohen intersvistimit para komisionit  rekrutues.                      
     Dokumentacioni jo komplet dhe i arritur pas afatit nuk shqyrtohet. 

       
  
                                                                  Drejtori i DKA-së 
                                                                          Agim  Haxhiu _____________ 
 
 
 


